
ZARZĄDZENIE Nr 141/2019                            

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  136 582 260,28 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  129 369 319,46 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  7 212 940,82 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  149 071 256,26 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  126 536 551,17 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  22 534 705,09 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

 do niniejszego zarządzenie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                      Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                         Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 141/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 24 lipca 2019r. 

 

DOCHODY (+2 602,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+2 602,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+2 602,00 zł) 

Zwiększenie planów dochodów Miasta Mława w kwocie (+2 602,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

 

 

WYDATKI (+2 602,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101– Szkoły podstawowe (-31 237,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 

(-24 989,00 zł)  z tytułu realizacji projektu „ Posiłek w szkole i w domu”, dotacja celowa winny być 

wprowadzona do rozdziału 80148 zgodnie z pismem Wojewody Mazowieckiego nr WF.I.3111.15.26. 

2019r  z dnia 27 czerwca 2019r, a zostały omyłkowo przyjęte do rozdziału 80101  Zarządzeniem Nr 

128/2018r Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 lipca 2019 r. 

2. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 

(-6 248,00 zł)  z tytułu realizacji projektu „ Posiłek w szkole i w domu”, środki przenosi się do 

rozdziału 80148 jako wkład własny. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie w kwocie 

(-2 000,00 zł) z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie w kwocie 

(+2 000,00 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe dla osoby fizycznej porządkującej 

archiwum). 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie w kwocie 

(-2 000,00 zł) z tytułu podróży służbowych krajowych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie w kwocie 

(+2 000,00 zł) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży związanych z wyjazdem na szkolenie. 

Rozdział 80148– Szkoły podstawowe (+31 237,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 

(+24 989,00 zł)  z tytułu realizacji projektu „ Posiłek w szkole i w domu”, środki przyznane decyzją 

Wojewody Mazowieckiego w formie dotacji celowej, zgodnie z pismem nr WF.I.3111.15.26. 2019r  

 z dnia 27 czerwca 2019r. błędnie wprowadzone do rozdziału 80101 w Zarządzeniu Nr 128/2019 z dnia 

 12 lipca 2019r.  



2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 

(+6 248,00 zł)  z tytułu realizacji projektu „ Posiłek w szkole i w domu”, środki przenosi się z rozdziału 

80101 jest to wkład własny. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+2 602,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+2 602,00 zł) 

Zwiększenie planów dochodów Miasta Mława w kwocie (+2 602,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

 

Dział 900 –  Gospodarka komunalna i ochrona wód (0,00 zł) 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 000,00 zł)  z tytułu wynagrodzeń 

osobowych pracowników w ramach realizacji zdania pn: „ Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Aglomeracji Mława (wydatki bieżące)”.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 000,00 zł)  z tytułu składki na 

Fundusz Pracy w ramach realizacji zdania pn: „ Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji 

Mława (wydatki bieżące)”.  

 


		2019-07-30T11:18:41+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




